
УКРАЇНА 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

восьмого скликання 
__________ шоста сесія

Р І Ш Е Н Н Я
11.06.2021 № 82 
------ - м. Запоріжжя

Про зміну найменувань та типів 
закладів дошкільної освіти

Відповідно до законів України "ГТро місцеве самоврядування в Україні", 
"Про освіту", "Про дошкільну освіту", з метою приведення установчих 
документів закладів дошкільної освіти у відповідність до норм чинного 
законодавства України у сфері освіти згідно з пунктом 13 частини З 
Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про освіту" Запорізька 
міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Змінити найменування Дошкільного навчального закладу (ясел-садка) 
комбінованого типу №160 "Журавлик" Запорізької міської ради Запорізької 
області на "Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 160 
"Журавлик" Запорізької міської ради".

Місцезнаходження: 69065, м,Запоріжжя, вул. Дудикіна, буд. 18А.
’ 2. Змінити найменування Дошкільного навчального закладу (ясел-садка) 

№144 "Запорожець" Запорізької міської ради Запорізької області на "Заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) №144 "Запорожець" Запорізької міської ради".

Місцезнаходження: 69059, м.Запоріжжя, вул. Олександра Говорухи, 
буд. 34Б.

3. Змінити найменування та тип Дошкільного навчального закладу (ясел- 
садка) комбінованого типу №230 "Черешенька" Запорізької міської ради 
Запорізької області на "Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №230 
"Черешенька" Запорізької міської ради".

Місцезнаходження: 69067, м.Запоріжжя, вул. Тенісна, буд. 14Б.
4. Змінити найменування та тип Дошкільного навчального закладу (ясел- 

садка) комбінованого типу №179 "Золотий півник" Запорізької міської ради 
Запорізької області на "Спеціальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 
№179 "Золотий півник" Запорізької міської ради".

Місцезнаходження: 69067, м.Запоріжжя, вул. Тенісна, буд. 5А.
5. Змінити найменування та тип Дошкільного навчального закладу (ясел- 

садка) комбінованого типу №254 "Рижик" Запорізької міської ради Запорізької 
області на "Спеціальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №254 "Рижик" 
Запорізької міської ради".



JJO

Місцезнаходження: 69067, м.Запоріжжя, вуй, Ніжинська, буд. 57А.
6. Департаменту освіти і науки Запорізької міської ради розробити 

та затвердити відповідно до вимог чинного законодавства України статути 
закладів дошкільної освіти, зазначених у пунктах 1-5 цього рішення.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васюка А.Г. 
та постійну к о їй ^ ^ І^ іи ^ Ь ^ а д и  з питань освіти, науки, культури, спорту, 
молоді та • °  ™

Міський іголо. В.В. Буряк


